
UCHWAŁA NR XXIV/148/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały NR XVII/89/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 6 listopada 2019 roku 
w sprawie ustalenia stawki opłat z korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ożarów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 2475r.ze zm.) Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę NR XVII/89/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie 
ustalenia stawki opłat z korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 
i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ożarów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020r. 

 

  
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w 

Ożarowie Halina Dragan 

Id: 4EDCFE18-7F4F-40E4-974D-C8E84E106E31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii,
w związku z zakażeniami wirusem COVID-19, Gmina Ożarów postanowiła wyjść naprzeciw
oczekiwaniom społecznym i pomóc przedsiębiorcom z terenu gminy, w trudnych czasach
wywołanych epidemią. Jedną z branż, która najbardziej ucierpiała jest branża transportowa.
Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym Rada Gminy, może
skorzystać z przyznanego jej uprawnienia i podjąć uchwałę określającą stawkę opłaty.
Taka uchwała została podjęcia przez Radę Miejską w Ożarowie w dniu 9 listopada 2019r.
i od 1 stycznia 2020r. przewoźnicy takie opłaty ponosili. Mając jednak na uwadze panującą
sytuację oraz prośby ze strony przewoźników Rada Miejska w ramach programu pomocowego
postanowiła uchylić dotychczasową uchwałę, przez co zwolniła przewoźników z dodatkowych
kosztów.
W momencie poprawy sytuacji przewoźników Rada Miejska w Ożarowie zdecyduje

o ewentualnym ponownym podjęciu uchwały określającej stawki opłat.

Id: 4EDCFE18-7F4F-40E4-974D-C8E84E106E31. Podpisany Strona 1




